TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024DE
Processo Adm: Nº 050/2024PMSL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO USINADO FCK=20MPA EM QUADRA POLIESPORTIVA E EM CALÇADAS DA SEDE DO
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA

Empresas vencedoras valor total: R$ 92.498,20 (noventa e dois mil e quatrocentos e noventa e oito reais e vinte centavos): MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
(39420376000190) com os lotes: 1 no valor total de R$ 92.498,20 (noventa e dois mil e quatrocentos e noventa e oito reais e vinte centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SEBASTIAO LARANJEIRAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 013/2024, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SEBASTIÃO LARANJEIRAS (BA), segunda-feira, 10 de junho de 2024

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS
AUTORIDADE COMPETENTE